
Urząd Gminy Grajewo
BIP Urzędu Gminy Grajewo

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy

Numer 109/XIX/16

Data wydania 2016-06-17

UCHWAŁA NR 109/XIX/16

RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36
ust.1 i 3, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1202, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1220), lp. 3
tabeli I A załącznika Nr 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz.
1786) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  7/I/14  Rady Gminy Grajewo z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się Panu Stanisławowi Szleterowi - Wójtowi Gminy Grajewo wynagrodzenie miesięczne obejmujące:

1)  wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5.800 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset złotych);

2)  dodatek funkcyjny w wysokości 1.800 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych);

3)  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% liczony od wynagrodzenia zasadniczego tj.1.160 zł. (słownie: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt złotych)

4)  dodatek specjalny w wysokości  35% sumy kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 2.660 zł (słownie: dwa tysiące sześćset
sześćdziesiąt złotych).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Metryka strony

Uchwała Nr 109/XIX/16 z dnia 2016-06-17

 ( 98.01 KB )109XIX16.pdf

Udostępniający: Wójt Gminy Grajewo
Wytwarzający/odpowiadający: Rafał Jankowski
Data wytworzenia: 2016-06-21

Wprowadzający: Rafał Jankowski

Data modyfikacji: 2016-06-21

Opublikował: Rafał Jankowski

Data publikacji: 2016-06-21

http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/resource/115095/3272/109XIX16.pdf
http://bip.ug.grajewo.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3272
mailto:rjankowski@uggrajewo.pl
mailto:rjankowski@uggrajewo.pl

	Urząd Gminy Grajewo
	Uchwała Nr 109/XIX/16 z dnia 2016-06-17

